PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do Edital nº
001/2019, nomeada pelo Prefeito Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Estado
da Bahia, especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria
Municipal nº 016/2018 de 24 de Maio de 2018, autoriza a empresa Planejar
Consultoria e Planejamento, publicar o RESULTADO FINAL do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Bahia.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os
prazos legais para recursos referente a classificação constante nas publicação do
Resultado de Classificados da Prova Objetiva e Notas dos Títulos e Práticas. Foram
analisados todos os recursos, sendo feita as devidas retificações.

Fica estabelecido para o dia 10.10.2019, a divulgação do RELATÓRIO FINAL DE
CLASSIFICADOS POR VAGAS das Provas Objetivas, Títulos e Práticas a que
submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital do Concurso nº
001/2019, da Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Bahia.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Campo Alegre de Lourdes - Bahia.

Campo Alegre de Lourdes - Bahia, 10 de Outubro de 2019.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 10.10.2019

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

Cargo : 01_Arquiteto e Urbanista

 10540 MARIANA PORTO FERRAZ 1413805353 19/04/1993 63,00 0,00 63.00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 02_Assessor Jurídico

 11583 THIAGO RODRIGUES BORGES 459169981 14/01/1988 68,40 3,50 71.90 1
 9134 AMANDA MATOS DE ARAÚJO DAMASCENO 2614183 07/01/1994 70,20 1,00 71.20 2
=====================================================================================================

 Cargo : 03_Assistente Social

 9864 RENATA ALVES DE DEUS CASTRO 1200302761 15/07/1984 72,00 5,00 77.00 1
 8686 JOSEANDRO MOURA FERNANDES 1149020709 01/08/1983 63,00 2,00 65.00 2
=====================================================================================================

 Cargo : 04_Biomédico

 11480 CAILA CAROLINA DUARTE CAMPOS PAES 1131117972 30/08/1990 72,00 1,00 73.00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 05_Educador Físico

 12274 TUANNY RIBEIRO MIRANDA 2333154 20/09/1990 54,00 5,00 59.00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 06_Enfermeiro

 9914 VANESSA RODRIGUES NUNES DA SILVA 1334208417 29/03/1989 72,00 4,50 76.50 1
 11358 MARIA ANGÉLICA MATIAS FERREIRA 8370391 27/08/1991 68,40 5,00 73.40 2
 11633 RAQUEL RIBEIRO SOARES 2689806 26/09/1988 66,60 6,00 72.60 3
 9518 VICTOR HUGO DA SILVA MARTINS 1520246463 22/10/1994 66,60 6,00 72.60 4
 8398 ALECIO CUSTODIO DA FARIAS 2315866 30/06/1986 68,40 3,00 71.40 5
 12119 PEDRO LUIZ ALVES DE DEUS DE SOUZA 557389616 18/10/1993 70,20 0,00 70.20 6
=====================================================================================================

 Cargo : 07_Engenheiro Civil

 8333 ADRIEL COSTA CARDOSO RIBEIRO 200603206725 08/05/1993 70,20 0,00 70.20 1
=====================================================================================================

 Cargo : 08_Farmaceutico-Bioquimico

 8428 FELIPE SANTANA DE MEDEIROS 34125060 23/05/1988 64,80 5,00 69.80 1
=====================================================================================================

 Cargo : 09_Fisioterapeuta

 11239 DANTE MILANO GOMES DE LIMA 1509278940 20/05/1989 68,40 4,00 72.40 1
=====================================================================================================

 Cargo : 10_Fonoaudiologo

 9848 JULY ANNY HONORIO DE FIGUEIREDO 2774128 02/04/1990 48,60 5,50 54.10 1
=====================================================================================================

 Cargo : 11_Medico Veterinario

 11120 SILVESTRE RIBEIRO COSTA NETO 2717447 11/10/1991 59,40 4,50 63.90 1
 10043 MAINARA DIAS DE ALMEIDA 1621325148 10/09/1992 63,00 0,00 63.00 2
=====================================================================================================

 Cargo : 12_Nutricionista

 8640 JOSEANE VILANOVA FERREIRA 3054891 10/11/1990 73,80 0,00 73.80 1
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 3

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 13_Odontologo

 9211 MANOEL ELIO ALMEIDA ALVES FILHO 1131084357 02/03/1992 77,40 1,50 78.90 1
 9244 MAGNUM OLIVEIRA CASTRO 2941405 20/02/1992 66,60 2,50 69.10 2
=====================================================================================================

 Cargo : 14_Psicologo

 10495 POLLYANA DA SILVA DAMASCENO 3308761 12/05/1993 70,20 4,00 74.20 1
=====================================================================================================

 Cargo : 15_Tecnico Agricola

 11355 EDIELSON CESAR DE SOUSA RAMOS 1659063086 20/04/1995 72,00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 16_Tecnico de Enfermagem

 10537 VANESSA DE SENA PEREIRA 2038798214 23/07/1993 74,00 1
 11811 LUIS FERNANDES LOPES DA SILVA 24333000 13/12/1985 70,00 2
 9484 JOSE ORLANDO RIBEIRO DE SANTANA 306176968 14/10/1969 68,00 3
 8342 ELAINE BASTOS MENDES 1685109365 19/11/1996 68,00 4
 11640 EDINARIA PAES LANDIM FERREIRA ALVES 3614927 07/06/1995 62,00 5
 13481 MARINNA RODRIGUES MENDES 1142126781 15/10/1995 62,00 6
 8935 LUCIMARIA MARIA DE JESUS SILVA 1450195431 19/09/1987 60,00 7
 10139 CARINA FERREIRA MENDES 4043124 22/07/1998 60,00 8
 14872 ANGELA MARIA MANGUEIRA 0489358322 12/07/1970 58,00 9
 11106 GILDETE LOPES DE DEUS 2173962590 08/12/1976 58,00 10
=====================================================================================================

 Cargo : 17_Tecnico em Vigilancia Sanitaria

 10822 MARCOS FERREIRA DOS REIS 2649169 21/05/1984 68,00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 18_Agente Administrativo

 12472 BETANIA ROCHA DA SILVA 379749646 29/11/1983 82,00 1
 9109 MONICA SILVEIRA DE SENA DA SILVA 3293385 05/07/1991 80,00 2
 11817 EDUARDO SILVA SOUSA 3604883 15/01/1997 78,00 3
=====================================================================================================

 Cargo : 19_Agente de Arrecadação

 10613 AMAURI ALVES DE DEUS BRAGA 1409862356 29/04/1988 70,00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 20_Agente de Combate às Endemias

 30011 EDIQUESIA MARQUES DA CRUZ 2043540050 19/08/1996 82,00 1
 8212 MICAEL FERREIRA DA SILVA 2149279037 20/11/1999 78,00 2
 11294 CLENILSON DIAS RIBEIRO 1178341739 17/05/1984 68,00 3
 10904 FERNANDES RIBEIRO DE SOUSA 2265248 02/06/1984 68,00 4
 9758 NATANAEL DE SOUSA PEDROSA 1391805402 12/01/1989 66,00 5
 9269 JUVENILSON FERNANDES DE SOUSA 3783140 13/04/1996 66,00 6
=====================================================================================================

 Cargo : 21_Agente de Orientação Escolar

 10848 ELIANE NUNES DIAS 1178621340 31/05/1987 74,00 1
 8097 RICARDO FERREIRA DE SOUSA 2710204 17/10/1990 74,00 2
 8182 BRUNO DIAS DE MORAES 1659073715 27/01/1996 74,00 3
 10541 ADEILSON JOSÉ DOS SANTOS 1538255537 21/06/1991 70,00 4
 11043 TIMÓTEO FERREIRA SANTOS 2038903530 27/11/1993 70,00 5
 11034 THIAGO FERREIRA SANTOS 365955498 14/03/1986 68,00 6
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 4

Código  Nome Identidade Nasc. Final CL

 Cargo : 22_Auxiliar da Saúde Bucal

 12659 CLAUDIA PATRICIA FEITOSA BARBOSA DA SILVA 3559250 23/08/1988 60,00 1
 10438 UILIAN PEREIRA DOS SANTOS 1538340992 14/01/1991 60,00 2
 8752 GILZA DIAS PEREIRA 623573167 09/04/1987 54,00 3
=====================================================================================================

 Cargo : 23_Digitador

 12649 JUSCELINO DA COSTA CAVALCANTE 1304110605 24/07/1981 78,00 1
 10884 CLEUTON SOUSA DOS SANTOS 1306382343 05/04/1983 70,00 2
 9392 JOAO TEOFILO FEITOSA PEREIRA 591565584 31/03/1995 68,00 3
 12356 JOSE NILSON FEITOSA DE SOUSA 1628941634 22/02/1994 62,00 4
 12674 AMANDA GABRIELA BORGES DA SILVA 1659070619 22/01/1999 62,00 5
=====================================================================================================

 Cargo : 24_Eletricista

 8397 DARCY JOSE DE SOUSA 607504377 12/06/1981 66,00 1
=====================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Prat. Final CL

 Cargo : 25_Motorista CNH tipo A e B

 10534 ANTONIO DYENITON DE SOUZA RODRIGUES 2043121677 30/08/1994 60,00 80,00 70,00 1
======================================================================================================

 Cargo : 26_Motorista CNH tipo D

 11359 ALAN GONÇALVES DA SILVA 1177066394 01/02/1985 68,00 70,00 69,00 1
======================================================================================================

 Cargo : 27_Recepcionista

 11650 VIVIANNE DIAS DA SILVA 1733400 29/05/1979 78,00 1
 8870 CARLOS EDUARDO CAMPOS MENDES 1450196837 07/06/2001 78,00 2
 9928 VANIA APARECIDA DA SILVA 324294219 25/05/1980 76,00 3
 12916 INGRIDE SOUSA DA SILVA 3382446 07/03/2000 76,00 4
 10677 DENIVALDO SOUZA COSTA 1149024372 01/12/1985 74,00 5
 12647 CELSON RIBEIRO DE BRITO 1129810895 02/03/1982 72,00 6
=====================================================================================================

 Cargo : 28_Pedreiro

 9056 JAMES DE SANTANA COSTA 50291416 21/09/1988 84,00 1
 12349 LUCAS NUNES DE SOUSA 561215789 14/09/1987 76,00 2
=====================================================================================================

 Cargo : 29_PROF_NIVEL_I - ESCOLA LISBOA MOREIRA

 8998 CÍCERA VANICLEIDE DA COCEIÇÃO SOUSA 14502457-14 11/04/1983 55,80 6,00 61.80 1
=====================================================================================================

 Cargo : 30_PROF_NIVEL_I - ESCOLA JOSÉ CAETANO DO

 8115 MATEUS DUARTE BAIÃO 1130834328 12/07/1982 52,20 5,00 57.20 1
 10426 DEUZENI ARCANJO DE SOUSA 1406879800 10/01/1988 50,40 5,00 55.40 2
=====================================================================================================

 Cargo : 31_PROF_NIVEL_I - ESCOLA DOMINGOS JOSÉ P

 12849 THIAGO FERREIRA SANTOS 365955498 14/03/1986 64,80 6,00 70.80 1
 11227 JOSIANO PEREIRA DE SOUSA 1590616014 23/08/1989 61,20 3,00 64.20 2
=====================================================================================================

 Cargo : 32_PROF_NIVEL_I - ESCOLA JOÃO FRANCISCO

 12141 JAMES PEREIRA DOS SANTOS 1008694835  17/08/1981 64,80 1,00 65.80 1
 8372 JOSE LOPES DA ROCHA 1439674523 26/07/1987 55,80 5,50 61.30 2
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 5

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 33_PROF_NIVEL_I - ESCOLA SANTA CATARINA

 12445 JULIETA FRANCISCA DA LUZ 587840730 23/07/1978 46,80 6,00 52.80 1
=====================================================================================================

 Cargo : 34_PROF_NIVEL_I - ESCOLA CORONEL LUÍS AN

 11092 SAMUEL DIAS RIBEIRO 1130840212 31/05/1985 54,00 3,00 57.00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 35_PROF_NIVEL_I - ESCOLA JOÃO DIAS

 8388 LUZENIRA RIBEIRO DE SENA 389074925 24/11/1976 57,60 6,00 63.60 1
=====================================================================================================

 Cargo : 36_PROF_NIVEL_I - ESCOLA SÃO SALVADOR

 9298 CLEILSON GUIMARAES TORRES 10474448 20/04/1989 55,80 1,00 56.80 1
=====================================================================================================

 Cargo : 37_PROF_NIVEL_I - ESCOLA BOA ESPERANÇA

 11459 DENIZARD DE SOUSA GALVAO 1503150745 02/07/1988 54,00 4,00 58.00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 38_PROF_NIVEL_I - ESCOLA AMÉLIA VITAL DE

 13022 ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 1210616203 28/06/1986 59,40 5,00 64.40 1
 13082 WELSON DIAS DE OLIVEIRA 4056644  18/05/1998 55,80 3,50 59.30 2
=====================================================================================================

 Cargo : 39_PROF_NIVEL_I - ESCOLA JOCONDO CUSTÓDI

 14403 GEMINIANO VIANA DE SENA 1515950 02/10/1972 57,60 0,00 57.60 1
 8093 RICARDO FERREIRA DE SOUSA 2710204 17/10/1990 57,60 0,00 57.60 2
=====================================================================================================

 Cargo : 40_PROF_NIVEL_I - ESCOLA ANTÔNIO BAIÃO

 10354 GRACIELIA ROCHA DA SILVA MENDES 4090336 15/06/1986 54,00 6,00 60.00 1
 11758 VIVIANE MARTINS LIMA 409549861 04/06/1984 54,00 5,00 59.00 2
=====================================================================================================

 Cargo : 41_PROF_NIVEL_I - ESCOLA ADOLFO ALMEIDA

 12251 JUCILENE ROCHA SANTOS 2223099 01/10/1981 59,40 6,00 65.40 1
 14897 IGOR COSTA SILVA 4363039 29/03/1987 59,40 5,00 64.40 2
 8346 PATRICIA NUNES MARTINS 355357483 02/10/1982 55,80 5,00 60.80 3
=====================================================================================================

 Cargo : 42_PROF_NIVEL_I - ESCOLA MANOEL JOSÉ DE

 12853 FABIO ALVES PINDAIBA 2412524 03/03/1985 50,40 5,00 55.40 1
 10811 FÁBIO LUIZ SANTOS E SILVA 982747160 28/07/1977 48,60 4,50 53.10 2
=====================================================================================================

 Cargo : 43_PROF_NIVEL_I - ESCOLA HUMBELINO FRANC

 11906 TATIANE RODRIGUES FIGUEIREDO DA SILVA 1462918 22/06/1976 57,60 6,00 63.60 1
=====================================================================================================

 Cargo : 44_PROF_NIVEL_I - ESCOLA JOÃO FERREIRA D

 10824 SALMA SUELLEN CARVALHO DE MOURA GOM 2428740 02/11/1986 54,00 5,00 59.00 1
 10342 GERALDA MAGNA DUARTE BASTOS XAVIER 1178617408 25/07/1982 52,20 6,00 58.20 2
 8436 JOELSON MIRANDA FERREIRA 2027936300 09/10/1992 57,60 0,00 57.60 3
=====================================================================================================

 Cargo : 45_PROF_NIVEL_I - ESCOLA BARREIRO DO ESP

 12666 GILSON GARCIA COUTO 767449738 12/12/1983 54,00 1,00 55.00 1
 10091 WALTER VINÍCIUS GOMES DOS SANTOS 2976408 28/07/1983 52,20 2,50 54.70 2
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 6

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 46_PROF_NIVEL_I - ESCOLA JOSUÉ FRANCISCO

 8122 NAYANNE MAGNA RIBEIRO VIANA 2819305 28/09/1990 50,40 2,50 52.90 1
=====================================================================================================

 Cargo : 47_PROF_ESPECIAL_ESCOLA JOSÉ CAETANO DO

 10174 DAVI TEIXEIRA DE SOUSA 2032202506 09/06/1996 55,80 0,00 55.80 1
=====================================================================================================

 Cargo : 48_PROF_ESPECIAL_ESCOLA DOMINGOS JOSÉ PE

 12843 TIMÓTEO FERREIRA SANTOS 2038903530 27/11/1993 52,20 5,00 57.20 1
 12696 ADEILSON FRANCISCO DA SILVA 581204499 14/11/1984 50,40 5,00 55.40 2
=====================================================================================================

 Cargo : 49_PROF_ESPECIAL_ESCOLA JOÃO FRANCISCO

 9706 EDSON SOARES DA ROCHA 1668919915 29/08/1995 54,00 5,00 59.00 1
=====================================================================================================

 Cargo : 50_PROF_ESPECIAL_ESCOLA NOVA ESPERANÇA

 10443 ANTONIO PEREIRA FILHO 1313092851 14/08/1976 57,60 5,00 62.60 1
=====================================================================================================

 Cargo : 51_PROF_ESPECIAL_ESCOLA RAIMUNDO PEREIRA

 13561 EDIMARIA NUNIS DOS SANTOS 2091582638 09/04/1994 52,20 4,50 56.70 1
=====================================================================================================

 Cargo : 52_PROF_ESPECIAL_ESCOLA JOÃO FERREIRA DO

 11244 EDIMARA MENDES DA SILVA 501133902 18/09/1991 55,80 3,50 59.30 1
 11914 SALETE BATISTA DA SILVA DE SENA 1328884082 17/10/1985 54,00 5,00 59.00 2
=====================================================================================================

 Cargo : 53_PROF_ESPECIAL_ESCOLA BARREIRO DO ESPI

 9713 DIEGO DIAS CREONCIO 4118330 07/01/1988 54,00 5,00 59.00 1
 13866 CARLOS ANDRE DE ALMEIDA MACENA 1166161480 01/03/1983 52,20 5,00 57.20 2
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BAHIA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 7

*********************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALGRE DE LOURDES - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
*********************************************************************************************

Código  Nome Identidade Nasc. Objet Tit/Prat Nota

 Cargo : 06_Enfermeiro

 9529 VANESSA PASSOS CASTRO 1450286402 26/04/1989 50,40 3,50 53.90
=====================================================================================================

 Cargo : 23_Digitador

 12377 EDIR VIEIRA DA LUZ 50430637 22/04/1986 52,00
=====================================================================================================